
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

 

ПРИКАЗ

14.04.2017                             №711

 

г. Ставрополь

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело №13 по признакам нарушения ИП <……> статьи 14.2
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №13 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии: Г.В. Золина – заместитель руководителя управления
Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю;

Члены комиссии:

И.О. Никитина – начальник отдела надзора за соблюдением рекламного
законодательства и пресечения недобросовестной конкуренции;

М.В. Силичев – заместитель начальника отдела надзора за соблюдением
рекламного законодательства и пресечения недобросовестной конкуренции;

Т.В. Веревкина – главный специалист - эксперт отдела надзора за соблюдением
рекламного законодательства и пресечения недобросовестной конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


